ORARI MESIMOR 2025-2026, SEMESTRI 11
Kursi i I-re Bachelor "Teknologji Ushqimore"
FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISE DHE USHQIMIT

Kursi I
DITA ORA Grupi I Grupi II
oral
Kimi Analitike (A. Devolli) (D001)  Leksion
ora2
w oral3 Gjenetike (A. Ibraliu) (D001) Leksion
2 Ligjshmeria Ushqimore dhe Bioetika Kimi organike (M. Kodra) (D012)
[T} ora 4 .
T (V.Gurazi) (D222)
w oras Kimi organike (M. Kodra) (D012)
ora 6 Ligjshmeria Ushqimore dhe Bioetika
(V.Gurazi) (D222)
ora 7
oral
Kimi Organike (M. Kodra) (D001) Leksion
w ora2
= ora3
5 Ligjshmeria Ushqimore dhe Bioetika (V.Gurazi) (D001) Leksion
ora 4
2 ora 5 |Kimi organike (M. Kodra) (D012)
= ora 6 |Kimiorganike (M. Kodra) (D012)
ora’7
oral
w Bazat e Transmetimit te Nxehtesise (A. Kopali) (D001) _Leksion
o ora2
Kimi analitike (E. Shahinasi (D012) Kimi analitike (A. Devolli) (D013
ora3
§ ora 4 |Kimi analitike (E. Shahinasi (D012) Kimi analitike (A.Devolli) (D013)
Ll
2 oras
w ora 6
ora’7
oral
Bioinformatike dhe Biostatistike (A. Kambo, E. Shishmani) (D001) Leksion
ora2
Bazat e Transmetimit te Nxehtesise Bioinformatike dhe Biostatistike
ora3 (A. Kopali) (D003) (A. Kambo, E. Shishmani) (D001)
Bazat e Transmetimit te Nxehtesise Bioinformatike dhe Biostatistike
'-"_-' ora 4 (A. Kopali) (D003) (A. Kambo,
- E. Shishmani) (D001)
E Bioinformatike dhe Biostatistike Bazat e Transmetimit te Nxehtesise
(V1] oras (A. Peculi) (D003)
(A. Kambo, E. Shishmani) (D001)
Bioinformatike dhe Biostatistike Bazat e Transmetimit te Nxehtesise
GG (A. (A. Peculi)
Kambo, E. Shishmani) (D001) (D003)
ora’7
oral
Mikrobiologji e Pergjitheshme (E. Mamoci) (D001) Leksion
ora2
[T0] ora 3 Mikrobiologji e Pergjitheshme Gjenetike (A. Ibraliu) (D001)
= (E. Mamoci)
E Gjenetike (A. Ibraliu) (D001) Mikrobiologji e Pergjitheshme
g ora 4 (E. Mamoci) (D001)
(=
w oras
ora 6

ora 7




ORARI MESIMOR 2025-2026, SEMESTRI 11
Kursi i II-te Bachelor '""Teknologji Ushqimore"
FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISE DHE USHQIMIT

Kursi I
DITA | ORA Grupi I | Grupi II
ora 1l
2 Enologjia dhe Teknologjia e Pijeve Alkoolike (K. Sula) (D002)  Leksion
ora
ora 3 Enologjia dhe Teknologjia e Pijeve Alkoolike |[Ambalazhimi i Produkteve Ushqimore (0.
w (K. Sula) (D116) Kyevk) (D002)
2 Enologjia dhe Teknologjia e Pijeve Alkoolike
w ora 4
T (K. Sula) (D116)
w oras Enologjia dhe Teknologjia e Pijeve Alkoolike (K.
Sula) (D116)
ora 6 Enologjia dhe Teknologjia e Pijeve Alkoolike (K.
Sula) (D116)
ora7
oral Ambalazhimi i Produkteve Ushqimore (O. Kycyk) (D002) Leksion
ora?2 Teknologjia e Birres (E. Basha) (D002) Leksion
w P -
'O-: ora3 i?cl:j:)a(zglllg;; Produkteve Ushqimore ©. Teknologjia e Birres (E. Basha) (D116)
g ora 4 Teknologjia e Birres (E. Basha) (D116)
w ora s
ora 6
ora7
oral
Mikrobiologji Ushqimore dhe Higjena (E. Mamoci dhe F. Meta) (D002) Leksion
ora?2
ora 3 Mikrobiologji Ushqimore dhe Higjena (E.
w Mamoci, F. Meta) (D222)
g o d Mikrobiologji Ushqimore dhe Higjena (E.
¥ Mamoci, F. Meta) (D222)
5 Mikrobiologji Ushqimore dhe Higjena (E.
S ora 5 |Mamoci, F. Meta) (D222)
w
Mikrobiologji Ushqimore dhe Higjena (E.
ora 6 (Mamoci, F. Meta) (D222)
ora7
oral
ora?2 Kimi Ushqimore dhe te Ushqyerit e Njeriut (I. Llloha) (D002) Leksion
w ora3
l: ora 4 Kimi Ushqimore dhe te Ushqyerit e Njeriut (I. Kimi Ushqimore dhe te Ushqyerit e Njeriut (J.
2 Llloha) (D002) Karaulli) (D002)
= s Kimi Ushqimore dhe te Ushqyerit e Njeriut (I. Kimi Ushqimore dhe te Ushqyerit e Njeriut
""' Llloha) (D002) (J.Karaulli) (D002)
TG Kimi Ushqimore dhe te Ushqyerit e Njeriut (I. Kimi Ushqimore dhe te Ushqyerit e Njeriut
Llloha) (D002) (J.Karaulli) (D002)
ora7
ora 1l
Teknologjia e Perpunimit te Qumeshtit (A. Shkurti) (D002) Leksion
ora2
Teknologjia e Perpunimit te Qumeshtit  (A.
w ora3
- Shkurti) (D113)
E ora 4 Teknologjia e Perpunimit te Qumeshtit  (A.
o Shkurti) (D113)
a ora 5 Teknologjia e Perpunimit te Qumeshtit (A.
w Shkurti) (D113)
ora 6 Teknologjia e Perpunimit te Qumeshtit (A.
Shkurti) (D113)
ora7




ORARI MESIMOR 2025-2026, SEMESTRI 11
Kursi i III-te Bachelor "Teknologji Ushqimore"
FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISE DHE USHQIMIT

Kursi I

DITA

ORA

Grupi I

| Grupi II

E HENE

oral

ora 2

Administrim dhe Organizim Biznesi (D.Pipero) (D003)

Leksion

ora3

ora 4

Sociologjia e Ushqimit dhe Konsumatoreve (A.Sulaj) (D003) Leksion

oras

Administrim dhe Organizim Biznesi (D003)

ora 6

Administrim dhe Organizim Biznesi (D003)

ora 7

E MARTE

oral

Teknologjia e Pijeve Joalkoolike (A.Peculi) (D003) Leksion

ora 2

Teknologjia e Pijeve Joalkoolike
(D003)

(A.Peculi)

ora3

Teknologjia e Pijeve Joalkoolike (A.Peculi) (D003)

ora 4

oras

ora 6

ora 7

E MERKURE

oral

ora 2

Menaxhim i Projekteve (R.Kongoli) (D003)

Leksion

ora3

Menaxhim i Projekteve (D003)

ora 4

Sociologjia e Ushqimit dhe Konsumatoreve
(A.Sulaj) (D002)

Menaxhim i Projekteve (D003)

oras

Sociologjia e Ushqimit dhe Konsumatoreve
(D002)

ora 6

ora 7

E ENJTE

oral

ora2

Njohuri te Pergjitheshme ne Analizat e Produkteve Ushqimore (E.Dano) (D003) Leksion

ora3

Njohuri te Pergjitheshme ne Analizat e
Produkteve Ushgimore (D013)

ora 4

Njohuri te Pergjitheshme ne Analizat e Produkteve
Ushgimore (D013)

oras

ora 6

ora 7

E PREMTE

oral

ora2

ora3

ora 4

oras

ora 6

ora 7

Praktike Profesionale




ORARI MESIMOR 2025-2026, SEMESTRI II
Kursi i ITI-te Bachelor "Teknologjia Pijeve Alkoolike dhe

Joalkoolike"

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISE DHE USHQIMIT

Kursi I

DITA

ORA

Grupi I

E HENE

ora 1

Produktet me origjine te Kontrolluar dhe Marketingu Nderkombetar i Veres (D117) (E.
Kokthi) Leksion

ora 2

Produktet me origjine te Kontrolluar dhe Marketingu Nderkombetar i Veres (D117) (E.
Kokthi)

ora3

Teknologjia e Mjaltit dhe Nenprodukteve (D117)(M. Kulici) Leksion

ora 4

Teknologjia e Mjaltit dhe Nenprodukteve (D117) (M. Kulici)

oras

ora 6

ora 7

E MARTE

oral

Ambalazhimi i Produkteve Ushqimore (O. Kycyk) (D002) Leksion

ora 2

Ambalazhimi i Produkteve Ushqimore (O. Kycyk) (D002)

ora3

ora 4

oras

ora 6

ora 7

E MERKURE

oral

ora 2

Teknologjia e Fruta-Perimeve (D117) (L. Hoxha) Leksion

ora3

Teknologjia e Fruta-Perimeve (D117) (L. Hoxha)

ora 4

oras

ora 6

ora 7

E ENJTE

ora 1

ora 2

Distilatet Alkoolike (K. Sula) (D116) Leksion

ora3

Distilatet Alkoolike (K. Sula) (D116)

ora 4

Distilatet Alkoolike (K. Sula) (D116)

oras

ora 6

ora 7

E PREMTE

ora 1

ora 2

ora3

ora 4

oras

ora 6

ora 7

Praktike Profesionale




ORARI MESIMOR 2025-2026, SEMESTRI 11

Kursi i I-re Bachelor "Ushqimi dhe Shkencat e te Ushqyerit"

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISE DHE USHQIMIT

Kursi I
DITA ORA Grupi I
oral
> Hyrje ne Biostatistike dhe Pune Shkencore (E. Shishmani) (D102)  Leksion
ora
w ora3
2 Sociologjia e Ushqimit dhe Konsumatoreve (A. Sulaj) (D003) Leksion
g ora 4
w ora 5 |Sociologjia e Ushqimit dhe Konsumatoreve (A. Sulaj) (D003)
ora 6
ora7
oral
Kimi Organike (M. Kodra) (D001) Leksion
ora 2 s
Ll
= ora3
o Ligjshmeria Ushqimore dhe Bioetika (V.Gurazi) (D001) Leksion
< ora 4
E ora S | Ligjshmeria Ushqimore dhe Bioetika (V.Gurazi) (D222)
ora 6 | Ligjshmeria Ushqimore dhe Bioetika (V.Gurazi) (D222)
ora7
oral
Mikrobiologji Ushqimore dhe Higjena (E. Mamoci) (D002) Leksion
w ora 2
oc
> ora3 Prodhimi dhe Cilesia e Produkteve Blegtorale Primare (M. Tafaj dhe E. Sallaku) (Godina
= ora 4 Zooteknise , 201) Leksion
Ll
E ora 5 |Kimi organike (M. Kodra) (D012)
w ora 6 |Kimiorganike (M. Kodra) (D012)
ora7
ora 1 |Mikrobiologji Ushqimore dhe Higjena (E. Mamoci dhe F. Meta) (D222)
ora 2 |Mikrobiologji Ushqimore dhe Higjena (E. Mamoci dhe F. Meta) (D222)
Ll
= ora3
=
2 ora 4
Ll
w oras
ora 6
ora7
Prodhimi dhe Cilesia e Produkteve Blegtorale Primare (M. Tafaj dhe E. Sallaku) (Godina
oral .
Zooteknise , 201)
Prodhimi dhe Cilesia e Produkteve Blegtorale Primare (M. Tafaj dhe E. Sallaku) (Godina
ora 2 .
E Zooteknise , 201)
E ora 3 |Hyrje ne Biostatistike dhe Pune Shkencore (E. Shishmani) (D102)
Ll
E ora 4 |Hyrje ne Biostatistike dhe Pune Shkencore (E. Shishmani) (D102)
w ora$s
ora 6

ora 7




ORARI MESIMOR 2025-2026, SEMESTRI II
Kursi i II-te Bachelor "Ushqimi dhe Shkencat e te Ushqyerit"
FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISE DHE USHQIMIT

Kursi I
DITA ORA Grupi I
oral
ora 2 Fiziologjia e Njeriut (M. Kulici) (D105)  Leksion
E ora 3 Paketimi i Produkteve Ushqimore dhe Jetegjatesia e Ushqimeve (O. Kycyk) (D103) Leksion
g ora 4
w ora 5 [Fiziologjia e Njeriut (M. Kulici) (D103)
ora 6 |Fiziologjia e Njeriut (M. Kulici) (D103)
ora7
oral
I Te Ushqyerit e Njeriut II (I. Lloha) (D103) _Leksion
E ora 3 |Te Ushqyerit e Njeriut II (I. Lloha) (D103)
< ora 4 |Te Ushqyerit e Njeriut II (I. Lloha) (D103)
E ora 5 |Suplementet Ushqimore dhe Ushqimet Funksionale (N. Xhaferaj) (D103)
ora 6
ora7
oral
R Suplementet Ushqimore dhe Ushqimet Funksionale (N. Xhaferaj) (D103) Leksion
g ora 3 |Suplementet Ushqimore dhe Ushqimet Funksionale (N. Xhaferaj) (D103)
E ora4 Sipermarrje ne Shkencen e Ushqimit (D103) (E. Shehu- Ceca) Leksion
E ora 5 |Sipermarrje ne Shkencen e Ushqimit (E. Shehu- Ceca) (D103)
= ora 6
ora7
oral
o Bazat e Dietologjise (S. Zejnelhoxha) (D103) Leksion
"l'_" ora 3 |Bazat e Dietologjise (S. Zejnelhoxha) (D103)
2 ora 4 |Bazat e Dietologjise (S. Zejnelhoxha) (D103)
: oras
ora 6
ora7
oral
R Ushqimet e Fermentuara (E. Basha) (D103) Leksion
|'|I—'I ora 3 |Ushqimet e Fermentuara (E. Basha) (D103)
E ora 4 |Paketimi i Produkteve Ushqimore dhe Jetegjatesia e Ushqimeve (O. Kycyk) (D103)
: oras
ora 6
ora7




ORARI MESIMOR 2025-2026, SEMESTRI 11

Kursi i ITI-te Bachelor "Ushqimi dhe Shkencat e te Ushqyerit"

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISE DHE USHQIMIT

Kursi I

DITA

ORA Grupi I

E HENE

oral Bazat e Gastronomise (F. Meta) (D112) Leksion

ora 2 |Bazat e Gastronomise (A. Veli) (D112)

ora3

ora 4

oras

ora 6

ora 7

E MARTE

ora 1

Bimet e Egra dhe Erezat (A. Ibraliu) (D224) Leksion
ora2 S

ora 3 |Bimet e Egra dhe Erezat (A. Ibraliu) (D224)

ora 4 |Bimet e Egra dhe Erezat (A. Ibraliu) (D224)

oras

ora 6

ora 7

E MERKURE

oral Analizat Sensoriale te Ushqimeve (A. Morina) (D102) Leksion

ora 2 |Analizat Sensoriale te Ushqimeve (A. Morina) (D102)

ora3

ora 4

oras

ora 6

ora 7

E ENJTE

ora 1

Bazat e Ekonomise (S. Nakuci) (D105) Leksion

ora 2

ora 3 |Bazat e Ekonomise (S. Nakuci) (D105)

ora 4 |Bazat e Ekonomise (S. Nakuci) (D105)

oras

ora 6

ora 7

E PREMTE

ora 1

ora2

ora3

ora 4 Praktike Profesionale

oras

ora 6

ora 7




ORARI MESIMOR 2025-2026, SEMESTRI II
Kursi i I-re Master i Shkencave-Inxhinieri Agroushgimore,

profili:'"' Teknologji Agroushqimore"

FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISE DHE USHQIMIT

Kursi I

DITA

ORA

Grupi I

E HENE

ora 1

ora 2

Inxhinieria e perpunimit te ushqimeve (F. Hoxha) (D103) Leksion

ora3

ora 4

Inxhinieria e perpunimit te ushqimeve (F. Hoxha) (D105)

oras

ora 6

ora 7

E MARTE

ora 1

ora 2

Drejtimi i cilesise & siguria ushqimore (R. Kongoli) (D102) Leksion

ora3

ora 4

oras

ora 6

Drejtimi i cilesise & siguria ushqimore (R. Kongoli) (D102)

ora 7

E MERKURE

ora 1

ora 2

Kimia e Produkteve Natyrore (M. Kodra) (D012)

ora3

ora 4

Kimia e Produkteve Natyrore (M. Kodra) (D102) Leksion

oras

ora 6

ora 7

E ENJTE

ora 1

ora 2

Biokimia e te Ushqyerit te njeriut (M. Bushati) (D224) Leksion

ora3

ora 4

Biokimia e te Ushqyerit te njeriut (M. Bushati) (D224)

oras

ora 6

ora 7

E PREMTE

ora 1

ora 2

Reologjia e Brumerave dhe Prodhimi i Majave Ushqimore (A. Cerkezi) (D003) Leksion

ora3

ora 4

Reologjia e Brumerave dhe Prodhimi i Majave Ushqimore (A. Cerkezi) (D115)

oras

ora 6

ora 7




ORARI MESIMOR 2025-2026, SEMESTRI 11
Kursi i I-re Master i Shkencave-"Bioteknologji Ushqimore"
FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISE DHE USHQIMIT

Kursi I

DITA ORA Grupi I

ora 1

Nutrigjenomika (M. Bushati) (D224) Leksion
ora2 e

ora3

Nutrigjenomika (M. Bushati) (D224)
ora 4

E HENE

oras

ora 6

ora 7

ora 1

Drejtimi i Cilesise ne Industrine Ushqimore (R. Kongoli) (D102) Leksion
ora2 ===

ora3

Drejtimi i Cilesise ne Industrine Ushqimore (R. Kongoli) (D102)
ora 4

E MARTE

oras

ora 6

ora 7

ora 1

Bioinformatika Molekulare (S. Shumka) (D224) Leksion

ora 2

ora3

Bioinformatika Molekulare (S. Shumka) (D224)
ora 4

oras

E MERKURE

ora 6

ora 7

ora 1

Bioteknologjia e Mikroorganizmave me Interes Ushqimor (R. Hasalliu) (D117) Leksion

ora 2

ora3

Bioteknologjia e Mikroorganizmave me Interes Ushqimor (R. Hasalliu) (D222)
ora 4

E ENJTE

oras

ora 6

ora 7

ora 1

Proceset e Imobilizimit te Enzimave dhe Qelizave (V. Gurazi) (D224) Leksion

ora 2

ora3

Proceset e Imobilizimit te Enzimave dhe Qelizave (V. Gurazi) (D224)
ora 4

oras

E PREMTE

ora 6

ora 7




ORARI MESIMOR 2025-2026, SEMESTRI II
Kursi i I-re Master i Shkencave-
"Shkencat e Ushqimit dhe té Ushqyerit"
FAKULTETI I BIOTEKNOLOGJISE DHE USHQIMIT

Kursi I

DITA ORA Grupi I

ora 1

ora 2

ora3

ora 4

E HENE

oras

ora 6

ora 7

ora 1

Ekonomia dhe e Drejta e Sistemeve Ushqimore (E. Kokthi) (D223) Leksion
ora2 =100

ora3

Ekonomia dhe e Drejta e Sistemeve Ushqimore (E. Kokthi) (D223)
ora 4

oras

E MARTE

ora 6

ora 7

ora 1

Fiziopatologjia e metabolizmit ushqimor (S. Zejnelhoxha) (D105) Leksion

ora 2

ora3

Fiziopatologjia e metabolizmit ushqimor (S. Zejnelhoxha) (D105)
ora 4

oras

Produktet nutracetike dhe produktet fitoterapeutike (A. Morina) (D105)

E MERKURE

ora 6

ora 7

ora 1

Politikat dhe Ekuilibrat Ushqimore (V. Gurazi) (D223) Leksion

ora 2

ora3

Politikat dhe Ekuilibrat Ushqimore (V. Gurazi) (D223)
ora 4

E ENJTE

oras

ora 6

ora 7

ora 1

Produktet nutracetike dhe produktet fitoterapeutike (A. Morina) (D105) Leksion
ora2 —COI0N

ora3

Teknikat Analitike te Avancuara te Aplikuara ne Ushqime (A. Laze) (Veterinaria)Leksion
ora 4

oras

E PREMTE

Teknikat Analitike te Avancuara te Aplikuara ne Ushqime (A. Laze) (Veterinaria)
ora 6

ora 7




D001 D002 D003 D005 |D012
Administrim dhe
K. Analitike Enologji, T Organizim Biznesi
Administrim dhe
K. Analitike Enologji, T Organizim Biznesi
E hene
Sociologjia e
Ushqimit dhe
Gjenetike Konsumatoreve K. Organike
Sociologjia e
Ushqimit dhe
Konsumatoreve K. Organike
Ambalazhimi i Produkteve |Administrim dhe
Ushgimore Organizim Biznesi
Administrim dhe
Organizim Biznesi
K. Organike Ambalazhi T.P. Joalk
K. Organike T e Birres T.P. Joalk
Ligjshmeria Ambalazhimi i
Ushgimore dhe Produkteve
Bioetika T.P. Joalk Ushgimore
Ligijshmeria
E marte Ushgimore dhe
Bioetika K. U. + Ushq
K. U. + Ushg K. Organike
K. U. + Ushqg K. Organike




Kimia e

Menaxhim i Produkteve
1 Bazat Mikro. Us Projekteve Natyrore
Kimia e
Menaxhim i Produkteve
2 Bazat Mikro. Us Projekteve Natyrore
Menaxhim i
3 Projekteve K. Analitike
E merkure
Sociologjia e Ushgimit dhe [Menaxhim i
4 Konsumatoreve Projekteve K. Analitike
Sociologjia e Ushgimit dhe
5 Konsumatoreve Kimi organike
6 Kimi organike
1 |Bioinform K. U. + Ushqg
2 [Bioinform K. U. + Ushq Nj. Analiza
E enjte
3 [Bioinform K. U. + Ushqg Bazat




E premte

4 |Bicinform K. U. + Ushqg Bazat

5 [Bioinform K. U. + Ushq Bazat

6 [Bioinform K. U. + Ushqg Bazat
Reologjia e

Mikrobiologji e
Pergjitheshme

Teknologjia e Perpunimit te
Qumeshtit

Brumerave dhe
Prodhimi i Majave
Ushgimore

Mikrobiologji e
Pergjitheshme

Teknologjia e Perpunimit te
Qumeshtit

Reologjia e
Brumerave dhe
Prodhimi i Majave
Ushgimore

Gjenetike

Gjenetike







D013 D102 D103 D105 D112 (D113 D115 D116
Hyrje ne
Biostatistik
e dhe Inxhinieria e Bazat e
Pune perpunimit te Fiziologjia e Gastrono
Shkencore |ushgimeve ( Njeriut mise
Hyrje ne
Biostatistik
e dhe Inxhinieria e Bazat e
Pune perpunimit te Fiziologjia e Gastrono
Shkencore |ushgimeve ( Njeriut mise
Paketimi i
Produkteve
Ushgimore dhe | Inxhinieria e Ambalazhimi
Jetegjatesia e perpunimit te i Produkteve
Ushgimeve ushgimeve ( Ushgimore Enologiji, T
Paketimi i
Produkteve
Ushgimore dhe | Inxhinieria e
Jetegjatesia e perpunimit te
Ushgimeve ushgimeve ( Enologiji, T
Fiziologjia e
Njeriut Enologji, T
Fiziologjia e
Njeriut Enologji, T
Cilesia Ushqimi Il
Cilesia Ushgimi Il
Cilesia Ushqimi Il T e Birres
Cilesia Ushgimi Il T e Birres
Cilesia Suplemen

Cilesia




Analizat

Sensoriale |Suplementet
te Ushgimore dhe |Fiziopatologjia
Ushgimev [Ushgimet e metabolizmit
e Funksionale ushgimor
Analizat
Sensoriale |Suplementet
te Ushgimore dhe [Fiziopatologjia
Ushgimev [Ushgimet e metabolizmit
e Funksionale ushgimor
Suplementet
Kimia e Ushgimore dhe [Fiziopatologjia
Produktev [Ushgimet e metabolizmit
K. Analitike |e Natyrore [Funksionale ushgimor
Kimia e Sipermarrje ne |Fiziopatologjia
Produktev [Shkencen e e metabolizmit
K. Analitike |e Natyrore [Ushqimit ushgimor
Produktet
nutracetike dhe
produktet
fitoterapeutike
Produktet
nutracetike dhe
produktet
fitoterapeutike
Bazat e
H. Biostat |Dietologji Ekonomise Distilatet
Bazate
H. Biostat |Dietologji Ekonomise Distilatet
Njohuri te
Pergjithesh
me ne
Analizat e
Produkteve Bazate
Ushgimore Dietologji Ekonomise Distilatet




Njohuri te
Pergjithesh

me ne
Analizat e
Produkteve Bazate
Ushgimore Dietologji Ekonomise Distilatet
Produktet
nutracetike dhe
Ushgimet e produktet
Fermentuara fitoterapeutike

Produktet
Sipermarrje ne  [nutracetike dhe
Shkencen e produktet
Ushqimit fitoterapeutike
Reologjia
e
Brumerav
Hyrje ne e dhe
Biostatistik Prodhimi
e dhe Teknologjia e [i Majave
Pune Ushgimet e Perpunimit Ushgimor
Shkencore |Fermentuara te Qumeshtit |e
Reologjia
e
Brumerav
Hyrje ne [Paketimi i e dhe
Biostatistik|Produkteve Prodhimi
e dhe Ushgimore dhe Teknologjia e [i Majave
Pune Jetegjatesia e Perpunimit Ushgimor
Shkencore |Ushgimeve te Qumeshtit |e




Teknologjia e
Perpunimit
te Qumeshtit

Teknologjia e
Perpunimit
te Qumeshtit




D117 D222 D223 D224
Produktet me origjine te
Kontrolluar dhe
Marketingu
Nderkombetar i Veres
(E. Kokthi) Nutrigjen
Produktet me origjine te
Kontrolluar dhe
Marketingu
Nderkombetar i Veres
(E. Kokthi) Nutrigjen
Teknologjia e Mjaltit dhe |Ligjshmeria
Nenprodukteve (M. Ushgimore dhe
Kulici) Bioetika Nutrigjen
Teknologjia e Mjaltit dhe |Ligjshmeria
Nenprodukteve (M. Ushgimore dhe
Kulici) Bioetika Nutrigjen
Ekonomia B. te Egra
Ekonomia B. te Egra
Ekonomia B. te Egra
Ekonomia B. te Egra
Ligjshmeria
Ushgimore dhe
Bioetika
Ligjshmeria

Ushgimore dhe
Bioetika




Bioinform

Teknologjia e Fruta-

Perimeve Bioinform

Teknologjia e Fruta-

Perimeve Mikro. Us Bioinform
Mikro. Us Bioinform
Mikro. Us
Mikro. Us

Bioteknologjia e Mikrobiologji

Mikroorganizmave me [Ushgimore dhe Politikat dhe

Interes Ushgimor Higjena Ekuilibrat Ushgimore |Biokimi U

Bioteknologjia e Mikrobiologji

Mikroorganizmave me |Ushgimore dhe Politikat dhe

Interes Ushgimor Higjena Ekuilibrat Ushgimore |Biokimi U

Bioteknologjia e
Mikroorganizmave
me Interes
Ushgimor

Politikat dhe
Ekuilibrat Ushgimore

Biokimi U




Bioteknologjia e
Mikroorganizmave

me Interes Politikat dhe

Ushgimor Ekuilibrat Ushgimore |Biokimi U
Fiziopatol Imobilizim
Fiziopatol Imobilizim

Mikrobiologji e
Pergjitheshme Fiziopatol Imobilizim

Mikrobiologji e
Pergjitheshme Fiziopatol Imobilizim
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